
E U R E K A !  C U P ®  
F I C H A  T É C N I C A

 S M A L L  S I Z E

 M E D I U M / L A R G E  S I Z E

Recomendada
para la gran
mayoría de

mujeres

XL
31 ML

47 MM

47 MM

60 MM

118 MM

13,25 G

 

Mujeres con una vagina pequeña

Mujeres con una vagina muy tonificada

Esta medida estándar, junto con  su

flexibilidad permiten una mejor

adaptación a la vagina

 E X T R A  L A R G E  S I Z E

Mujeres con una vagina muy ancha

Mujeres con un suelo pélvico elevado

CAPACIDAD 

DIÁMETRO

LONGITUD SIN EL TIRADOR

LONGITUD CON EL TIRADOR

LONGITUD TOTAL

PESO

S
20 ML

42 MM

42 MM

54 MM

106 MM

11,75 G

 

M/L
13 ML

38 MM

33 MM

49 MM

89 MM

10,25 G

 


